

Broxxa AB

556924-2919

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alette Julie Brorstad, Styrelseledamot
2023-06-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhändahåller läkartjänster inom primärvård samt kreativt litterärt skapande/konstnärlig bildverksamhet. Bolagets säte har varit Uppsala men flyttats till Heby under våren 2022.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 har fokus legat på annat arbete än att driva företaget. Intäkterna har därför minskat. Underskottet beror på löneuttag under våren 2022.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	119 695	694 615	437 610	449 049
Resultat efter finansiella poster	-207 384	394 448	306 634	364 742
Soliditet (%)	92	80	90	88

Under 2022 har fokus legat på annat arbete än att driva företaget. Intäkterna har därför minskat. Underskottet beror på löneuttag under våren 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	454 636	313 641	818 277
Utdelning		-193 184		-193 184
Balanseras i ny räkning		313 641	-313 641	0
Årets resultat			-207 384	-207 384
Vid årets utgång	50 000	575 093	-207 384	417 709

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	575 093
Årets resultat	-207 384
Summa	367 709

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	367 709
Summa	367 709

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	- 2022-12-31	- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		119 695	694 615
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		119 695	694 615
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-18 550	-79 553
Personalkostnader	2	-308 546	-223 249
Summa rörelsekostnader		-327 096	-302 802
Rörelseresultat		-207 401	391 813
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		76	2 762
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59	-127
Summa finansiella poster		17	2 635
Resultat efter finansiella poster		-207 384	394 448
Resultat före skatt		-207 384	394 448
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-80 807
Årets resultat		-207 384	313 641

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	354 332
Övriga fordringar		55 110	76 205
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	953
Summa kortfristiga fordringar		55 110	431 490
Kassa och bank			
Kassa och bank		397 901	595 195
Summa kassa och bank		397 901	595 195
Summa omsättningstillgångar		453 011	1 026 685
Summa tillgångar		453 011	1 026 685
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		575 093	454 636
Årets resultat		-207 384	313 641
Summa fritt eget kapital		367 709	768 277
Summa eget kapital		417 709	818 277
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	10 269
Övriga skulder		23 802	186 639
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 500	11 500
Summa kortfristiga skulder		35 302	208 408
Summa eget kapital och skulder		453 011	1 026 685

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Broxxa AB, 556924-2919
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Harbo

Alette Julie Brorstad
Alette Julie Brorstad
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-06-25